

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.12.2014 № 1386-п

г. Ярославль

О внесении изменений в
постановление Правительства
области от 26.12.2011 № 1097-п

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства области от 26.12.2011 № 1097-п «О финансовом обеспечении оказания высокотехнологичной медицинской помощи населению Ярославской области за счет средств областного бюджета и признании утратившим силу постановления Правительства области от 14.03.2011 № 156-п» следующие изменения:

1.1. В пункте 1, подпунктах 2.1, 2.2 пункта 2 слова «государственные учреждения здравоохранения» в соответствующих падежах заменить словами «медицинские организации» в соответствующих падежах.

1.2. В пункте 4 фамилию и инициалы «Сенин А.Н.» в соответствующем падеже заменить фамилией и инициалами «Даниленко Р.А.» в соответствующем падеже.

1.3. В Порядке финансового обеспечения оказания высокотехнологичной медицинской помощи населению Ярославской области в государственных учреждениях здравоохранения Ярославской области за счет средств областного бюджета, утвержденном постановлением:

1.3.1. В наименовании, пункте 1 слова «государственные учреждения здравоохранения» в соответствующих падежах заменить словами «медицинские организации» в соответствующих падежах.

1.3.2. В пунктах 4, 8, 9 слова «учреждение здравоохранения» в соответствующих числах и падежах заменить словами «медицинская организация» в соответствующих числах и падежах.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области

С.Н. Ястребов